
令和元年度叙勲受章者・表彰受賞者祝賀会 

及び記念講演会のご案内 

 

 本年度も叙勲受章者ならびに表彰を受けられた方々に敬意を表し、祝賀会を下記の通り、開催す

ることになりました。また、祝賀会に先立ち、東京都薬剤師会副会長の高橋先生にお越しいただき、

講演いただくことになりました。高橋先生は、日本薬剤師会で DI・医療安全 DEM委員会委員長と

して医薬品の安全使用のための業務手順書作成の見直しにもかかわっておられ、さらに、日本薬剤

師会アンチ・ドーピング委員会委員でもあり、最新の話題を拝聴できることと思っております。 

 師走のお忙しい時期かとは存じますが、多くの皆様にご参集いただきますようお願いい申し上げ

ます。 

記 

  日 時：令和元年 12月 14日（土） 午後 4時～ 

  場 所：富山電気ビルディング 2Ｆ 202号室 

   富山市桜橋通り 3-1 TEL 076-432-4111 

 

 【記念講演会】午後 4時～ 

  演 題：「薬剤師が取り組む新たな課題」 

～アンチ・ドーピング、医療安全における対応について～ 

     公益社団法人東京都薬剤師会 副会長 髙橋 正夫 先生 

   ※この研修会は、日本薬剤師研修センターの認定対象研修会に該当します。 

 【祝賀会】午後 5時 30分～（富山電気ビルディング 4階 光の間） 

   会費 5,000円 

    【参加申込】本会ホームページ(HP)からお申し込みください。HPからの申し込みがで

きない場合は下記の参加申込書を事務局へＦＡＸにてお送り下さい。 

ＦＡＸ：０７６－４４２－３３０８ 提出期限：12月 6日（金） 

                                              

 

令和元年度叙勲受章者・表彰受賞者祝賀会及び記念講演会（12/14）参加申込書 

 

    ①氏名                会員・非会員・病薬会員  

 

    ②薬剤師免許番号                 

     ※当日は薬剤師免許番号を証明できるものをご持参ください。 

 

    ③勤務先                     

 

    ④参加される項目に○をつけてください。（複数選択可） 

 記念講演会 

 叙勲受章者・表彰受賞者祝賀会（会費 5,000円） 

 


